

# BOYUN EĞME

**PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ** Bu da bizim gemimiz

Patronlara ve kriz fırsatçılığına karşı dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı Patronların Ensesindeyiz, hızlı bir açılış yaptı. Geçen hafta işçi temsilcilerinin katıldığı bir basın toplantısıyla tanıtılan çalışmalar hızla yaygınlaşıyor ve ilgiyi üzerine topluyor. • Sf4

HAFTALIK SİYASİ GAZETE ■ 19 EKİM 2018 CUMA ■ 1 TL

PARANIN  
SALTANATINDA  
MİLLİ GURUR DA  
YALAN

# Patronların vatani yalan

## PAPAZINIZ, KAŞIKÇI'NIZ, TRUMP'INIZ, SELMAN'INIZ BATSIN

Evanjelist papaz Amerikan ajanı mıydı? Olmasa bu kadar kıymete binmezdi herhalde. PKK'yı mı yönlendiriyordu? Baş müttefik ABD'nin en önce kimleri yönlendirdiği ortada. Brunson iddianamesinin, perde gerisinde görüldüğü "asıl meseleleri" örtmek için bir sürü masalla donatıldığı da ortada.

Papaz Brunson sadece bir pazarlığın aracı mıydı? Dünya zaten pazarlıklarla yönetiliyor.

Kaşıkçı'yı canlı canlı doğrayan Suudiler, neyin peşindeydi? Orta Doğu'da emperyalizmin gözetiminde faaliyet gösteren bir sürü ağ var. Kaşıkçı da bu ağlardan biriyle, Müslüman Kardeşler'le bağlantılıydı. ABD emperyalizminin himayesinde saltanat süren Suud ailesiyle (daha doğrusu onların bir bölümüyle) bu ağ arasında bir rekabet olduğu sır değil. Türkiye'yi yönetenlerin bütün bu emperyalizm taşeronu ağlarla bir biçimde ilişkili olduğu da... Kim kime kafa tutuyor, kim ne planlar yapıyor, kim kimin ayağına çelme takıyor? Sahnede emperyalistler ve onların taşeronları var. Kimin ne yaptığını bilelim elbette ama sonuç olarak hepsinin canı cehenneme. Ortada sermayenin hakim olduğu siyasal yapılar var, halklar değil. İlkesiz, paradan başka bir şey düşünmeyen patron takımının çıkarları için yapıyor pazarlıklar. İnsan hakları için, demokrasi için ya da bağımsızlık için değil!



## KİMSE "HIÇ MI UTANMIYORSUNUZ" DEMEZ!

Paranın saltanatında yurtseverlik aranmaz. Milliyetçilik de kapitalistlerin oyuncağıdır. Başka kapitalistlerle rekabette, emperyalist saldırılarda kullanılır. Amerikalı için milli gurur, binlerce kilometre ötesinde yapılan kanlı operasyonlarla övünmektir. Büyük emperyalist güç değilsen, taşeronluk peşindeysen milliyetçilik, işgal ve çatışmalarla gelen sınır ötesi operasyonların aklayıcısıdır.

Asıl olan, para babalarının, patronların kazanmasıdır. En büyüğünden, en zayıfına kapitalist devletler bunun dışında bir ilke tanımaz. ABD Başkanı bir gün esip savurur, ertesi gün dostluk ilan eder. Kimse de, "bu nasıl iş, hiç mi utanma yok" demez. Çünkü efelenip, tehditler savururken de alttan alıp yumuşatırken de emperyalistler kaç para kazandıklarına bakarlar.

Dün "aşiret reisi" diye küçümsedikleri ağalara, bugün devlet başkanı muamelesi yaparlar. Bayrak edebiyatı yaparlar ama baktıkları dikilen bayraklar değil petrol kuleleridir. Peşinde oldukları milli davalar değil, sınır ötesi yatırımlar, kârlı alışverişler, açılan yeni pazarlardır.

## İMAN DERLER İNANMAZLAR, ÜLKÜ DERLER DÜŞÜNMEZLER

Paranın saltanatında iman sadece boyun eğdirmek için, insanları paranın yarattığı putların önünde secde ettirmek için vardır. İnsanlığa inanmazlar, şeyhlere, papazlara, reislere taparlar. Çıkarları onu gerektirdiği için, gemilerini böyle yürüttükleri için.

Türkiye'de faşist hareket kendini böyle tanımladı: Ülkücü. Büyük ülküleri ise Turan'dı! Hiç olmayacağı belli, tarihsel gerçeklerle değil ef-sanelerle uyumlu bir ülkü. Asıl mesele başkaydı elbette: ABD - Almanya ekseninde şekillenen insanlık düşmanı emperyalist projeler, Sovyet sosyalizmine karşı sabotaj unsuru olarak kullandı bu ülküyü. Sosyalist ülkede kardeşçe yaşayan halkları kıskırtmak mümkün mü, ona baktılar.

Geriye, CIA güdümlü operasyonlarda yayıldıkları "Türk" yurtlarında açılmış mafya ofisleri ve şirketler kaldı.

## MİLLİYETÇİLİK KAYPAKTIR

Milliyetçilik, sınıflara bölünmüş, sömüren ve sömürülen olarak ayrılmış halkların, sömüren sınıfın egemenliğine teslim olmasının ideolojisidir. Savaşacak asker gerektiğinde, egemenler kendi çıkarlarını başka ülkelerin sömürücülerine karşı savunmak için zora başvurmak istediğinde milliyetçilik pompalanır. "Bizim bizden başka dostumuz yok" denilir, koca bir halk sömürücü sınıfın düşmanlıklarına ortak edilir. Sonra bir gün egemenler, çıkarlarını başka ülkelerin zengin sınıflarıyla birleştirir. O zaman tüm ağız değişir. Bu ülkede "Amerika, Amerika dosttur Türkler seninle, hürriyet savaşında" şarkıları söylenmiştir. Milliyetçilerin, İslamcılarının bugün yere göğe sığdıramadıkları Menderes döneminde!

Ülkeyi koca bir dükkan gibi görürler. Müşteri alıcısıya büyük saygı görür. İşler bozulursa hep beraber dış bilememiz beklenir.

Sermaye sınıfı iktidarda olduğu sürece bu kaypaklık böyle sürecektir. Perde gerisinde bin türlü pazarlık yapılacak, düşmanlar ve dostlar her gün değişecektir.

## YURDUMUZU SEVERİZ, KARDEŞLİK İSTERİZ

Komünistler, gerçek yurtseverlerdir. Çünkü sadece kendi yurtlarına bağlı olmakla, ülkelerini, halklarını sevmekle kalmaz, başka halkların canına kastetmekten, başka yurtlara göz dikmekten uzak dururlar. Başka yurtlara göz dikenler, gün gelir işgal ordularını kendi topraklarında bulur. Yurt sevgisini sadece kendi yurdu için tanıyanlar, bir gün yurtlarını hiçe sayanlarla boğazlaşır. Bütün sınırların kalkacağı, insanlığın bir ve kardeş olacağı bir dünya kuracağız: Komünistlik bu demek. Böyle bir dünyayı, ülkesini, halkını sadece para için sevenler, vatan dendiginde toprakları üzerine konduđu AVM'leri, işçilerin kanını emdikleri fabrikaları ve bunları güvence altına alan devleti anlayanlar kuramaz. Böylelerinin vatan sevgisinden bir hayır da gelmez zaten. "Siz milliyetçi değilsiniz, kökünüz dışarda" diyenlere "bizim köklerimiz büyük insanlık ailesinin içinde, sizse köksüzsünüz. Bir yosun gibi paranın peşinde oradan oraya sürüklenirsiniz" deriz.



## Baykuş Bakışı

KEMAL OKUYAN

## 'Paramla satın alırım Küba'yı'

**'S'** onunda uygun birini buldum işimi halledecek, tecrübeliyimdir bu konularda, rüşvetsiz olmuyor" diyordu beni lafa tutan adam Küba uçağında. Latin Amerika'da ticaret yapıyordu, Küba'ya da el atmak istiyordu ve zorlukları aşmak için paranın gücüne başvurmaya niyetliydi. Ancak vazgeçtiğini anlattı; Küba'da hâlâ katı kurallar vardı, insanların nasıl davranacağı belli olmuyordu, rüşvet girişiminin ters tepmesi mümkündü. Kodes filan...

Paranın gücünden emin değildi anlayacağınız. Yıllar önce Küba halkının sırtından para kazanmak isteyen bir başkasının "beni uygun kişiyle tanıştırm, gerisini halledeyim" deyişini ve sonrasındaki kavgamızı anımsadım. Paramın her şeyi satın alacağına, herkesin bir fiyatının olduğuna gerçekten inanıyorlar.

Kuşkusuz Küba'da paraya teslim olan bürokratlar, devlet görevlileri oldu geçmişte, bundan sonra da güçlü olasılık olacak. Bunların bir bölümü cezalandırıldı, belki bir bölümü gemisini yüzdürmeyi becerdi ama bu ülkede farklı bir ahlak, farklı bir yaşam direniyor hâlâ...

Onca zorluğa rağmen... Kısacık ama yoğun ziyaretimde yaptığım her görüşmede, her toplantıda "Küba insanlık için daha ne yapabilir" sorusunun yanıtını arıyorum.

Yüz yılı devirdi, bu yıl 7 Kasım'da 101. yılını kutlayacağız Ekim Devrimi'nin. 1917'de kurulan ve onca badireyi atlatıp insanlığı eşitlikçi bir toplumun eşğine getirdikten sonra içten içe zayıflayıp emperyalist dünyaya boyun eğen Sovyetler Birliği yok artık. Güneşin bir taraftan doğarken diğer tarafta battığı koca ülkeydi; geniş ormanları, su kaynakları, madenleri, tarımsal alanları ile örgütlü ve giderek eğitilen bir toplumun komünizm idealinde buluşması sonucunda süper güç sıfatını hak etmişti.

Küba ise küçük bir ada, ABD'nin burnunun dibinde, enerjiye muhtaç, madene muhtaç, bazı tarımsal ürünlere muhtaç... Direnmenin, ayakta kalmanın yolunu arıyor, devrimci yoldan sapmadan.

Fiziki koşullar açısından kapitalist bir dünyada sosyalizm idealinin savunulması için belki de en elverişsiz ülke Küba. Yine de tarihine içerilmiş direngenlik, devrimci ge-



**"Küba'ya gidip parayla herkesi satın alabileceğini düşünenlerin düzenini sona erdirelim örneğin. Biz kurtulalım, insanlık soluk alsın, Küba azıcık rahatlasın."**

lenek, Fidel ve arkadaşlarının bu büyük mirasa kattığı ahlak ve sosyalist doğrultu, bütün bunların toplumda bulunduğu karşılık Küba'yı bugüne taşıdı.

Ancak sorun şu ki, komünizm bir dünya sistemidir. Küba dünya devrim sürecinin bir unsuru olarak sosyalizmle tanıştı ve sonra tek başına kaldı. Şimdi sosyalizmi koruyarak ayakta kalmak, açık konuşacak olursak ülkenin ekonomik olarak tutunması için gerekli sermayeyi kendisine çekmek için uğraşılıyor. Şimdiye kadar Kübalı devrimcilerin karşılaştığı en zor görev bu değil kuşkusuz ama şimdiye kadarkinden farklı bir sorunla baş başalar: Sermaye girdiği yerde çoğalır ve çoğalırken çürütür. Küba Devrimi'nin en özgün yanına, devrimci ahlakın merkeze konmasına ve bir tür Küba etiğinin gelişmesine meydan okuyacaktır kamu mülkiyetinin yanına eklenen özel mülkiyet.

Bu meydan okuma alt edilemez diye bir şey yok. Sovyetler Birliği'nde 1920'lerdeki NEP, Yeni Ekonomi Politika çok daha fazlasını, çok daha betlerini göze almıştı ve sonrasında yerini sosyalizm için tarihin kaydettiği en büyük sıçramaya bıraktı. Ancak dediğim gibi eşsiz kaynakları vardı Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği'nin.

Küba halkı büyük sınav verecek. Girdikleri yolun birçok açıdan kaçınılmaz olduğunu kabul etmek gerekiyor. Süreci devrimci bir doğrultuda yönetebilirler. Onlara inanıyorum. Ancak uzun vadede Küba'nın kurtuluşu, onun kendisini yeniden dünya devrim sürecinin bir parçası olarak hissedeceği örneklerin gelişmesindedir. İnsanlık daha uzun süre sosyalist seçeneğin iddiasız kalmasına tahammül edemez; Küba da edemez.

Latin Amerika'da 2000'li yılların başından itibaren yaşananlar, özgünlükleri olan ve devrimci karakteri oldukça zayıf ve eklektik bir ilerici dönüşüme işaret ediyordu. En önemli iki unsur Venezuela ve Brezilya'ydı. İkisi de ağır yara aldı ve bunu sadece ABD'nin hamlelerine bağlamanın anlamı yok. Burjuva sınıfı ile ve burjuva devleti ile hesaplaşmayan örneklerin gidebileceği yer sınırlıdır ve bunlar alabildiğine kırlıdır.

Bu halleriyle bile Küba için çok değerliler. Ama bilinmeli ki insanlığın da Küba'nın da daha fazlasına ihtiyacı var. Kapitalizmin ötesini, kapitalizmin yıkılışını hedefleyen hareketlerin ağırlığını hissettirmesi gerekiyor.

Küba'ya gidip parayla herkesi satın alabileceğini düşünenlerin düzenini sona erdirelim örneğin. Biz kurtulalım, insanlık soluk alsın, Küba azıcık rahatlasın.

17 Ekim, Havana

## ÜÇÜNCÜ SINIF BİR MÜSAMERE SAHNELENİYOR Köksüz demokratlar, taşeron milliyetçilere karşı

Merkel'in kucağında demokrasilik oynayan "özgürlük kahramanları" ile tüm marifeti ABD ve Almanya'yla gürlütülü pazarlıklar yapmak olan "milli kahramanlar" sahada. Maç bu ikisi arasında olduğu sürece goller halkın kalesine girecektir.



**2**000'li yıllara dünyanın hakimisi kimesesiyle giriş yapan ABD, işgaller, vekil savaşları, bölgesel taşeronların organizasyonu ve yabancı ülkelerde darbelerle geçirdiği bir dönemin ardından her istediğini yapamadığı, daha doğrusu oyun kurmakta hatta strateji geliştirmekte çok zorlandığı bir dünyayı veri almak zorunda.

Eveliyatına bakarsak, gelişmelerin başında Irak'ta, Suriye'de, Lübnan'da, eski Sovyet ülkelerinde ve uzak doğuda karşılaştığı direnç vardı. Oldukça belirleyici olan nedense bu yeni dünyanın düzeninin kendi dikiş tutmaz kaotik yapısı.

2008 İsrail'in Lübnan'da duvara çarptığı yıl oldu. Aynı sıralarda emperyalizmin Obama açılımı gündeme geldi.

Batık projelerin yordduğu ve itibarsızlaştığı ABD'ye nefes aldırarak, zorlamalarla geçen bir dönemin yarattığı yaygın ABD düşmanlığını yumuşatmak gibi hedefleri vardı Obama'nın. Ve elbette bu şekilde alınan nefesi yeni işgaller ve uğursuz projeler için değerlendirmek.

### KARDEŞİM ESAD OYUNU

Gülen-Erdoğan koalisyonunun taşeronlukta yeni ufuklarla tanışması da böylece oldu. ABD emperyalizminin dümen suyunda ve onun Obama açılımının rüzgarıyla kardeşim Esad'lar, Van minütler

geldi.

Amerikancı Fethullah cemaatinin vizyonerliği ile Erdoğan'ın vasıfsız cüreti birleşti. Bu yeni oyuna katılan AKP iktidarı izleyen yıllarda ortağı ABD ile birlikte yeni duvarlara çarparak sarsıldı.

### SAFRAYDI ATAMADILAR, MÜTTEFİKTİ SATAMADILAR

Uzun bir dönem analize hiç girmeden hikayenin sonunu hatırlatalım. Suriye'de hezimeti tadan, Orta Doğu'da adımları dolanan ABD, başka emperyalist güçlerle birlikte yeni yollar aramaya başladı. Erdoğan'ın emperyalist düzen arayışları içinde saflara olarak görüldüğü ve sıkıştırıldığı dönem, Yeni Osmanlı hayallerinin ülke

halkının direniş duvarına çarpmasıyla rastlaştı.

Erdoğan'ın savaşı ondan yüz çevirmeye başlamış olan emperyalist merkezlerle değil kendi halkıyla oldu. Sermaye sınıfının korkaklığı ve çaresizliği içeride Erdoğan'a zaman kazandırırken, emperyalist odakların yaşadığı tıkanma oyun alanını genişletti.

Erdoğan ve AKP, tam olarak bunları kullanarak "bitti" denilen yola devam edebildi.

### EYY AMERİKA! SENİN DOLARINA KURBAN...

Bugün ne yaşadığımızı söyleyelim. Beceriksiz düzen muhalefeti, kapağı Almanya'ya atmış Dünder demokratiği, "sıra bizde" fırsatçısı İslamcı ve milliyetçi liberaller, hep birlikte ve emperyalist odakların

inayetiyle Erdoğan sonrası Türkiye'de hakimiyet hayalleri kuruyor.

Erdoğan'sa bu rezil tabloyu içerde politik itibar kazanmak için kullanırken, emperyalistlere "birbirimize mecburuz" şovları yapıyor.

Türkiye her gün biraz daha emperyalistlerin yağmasına açılıyor, her gün biraz daha emperyalizme bağımlı hale geliyor.

Bu tabloya bakıp da, taşeron iktidarda "milli kahraman" bulanlar var.

Bu tabloya bakıp da, Merkel'in kucağında demokrasi şövalyelerinde "kahraman demokratlar" bulanlar var.

Komünistlerse tek bir şey söylüyor: Maç bunlar arasında yapıldığı sürece gol hep halkın kalesine girecektir.





**TOPLUMCU  
ANAYASA  
DİYOR Kİ!**

**Madde 24- (...)** Ekonominin bağımsızlığı, onun sosyalist karakteriyle ve emperyalist dünyanın bir parçası olmaktan çıkması ile sağlanır. Emperyalist ülkelerle ülkemiz emekçilerini büyük bir borç yükü altına sokan, ülkeyi bağımlı duruma getiren anlaşmalar imzalanamaz.

**BOYUN  
EGME**



# Zorlu zorbalığı Vestel işçisini teslim alamıyor

Patronların krizi fırsata çevirme ezberinde işçinin ekmeğine göz dikmek var. Bunu yapmak için de zorbalık, göz korkutma, yıldırma yollarına başvuruyorlar. Oysa böyle dönemlerde zorbalık ters teper. İşçi bilenir, daha zorlu bir zamanda, daha örgütlü, daha akıllı dolu, daha cesur yollar bulur.

Zorlu bir patron. Türkiye burjuvazisinin, yurdumuz zenginlerinin bütün özelliklerini taşıyor. Zorlu, uzun yıllardır sahip olduğu şirketlerde, işyerlerinde ve fabrikalarda kurduğu zorbalık düzenine biliniyor. Daha 2007 yılında Çorlu'daki tekstil fabrikasına helikopteriyle inip, içeride hatları dolaşarak fabrikeyi denetlediği, denetim sırasında bir güç gösterisi olarak hatlarda çalışan işçilere sille tokat girip helikopteriyle fabrikadan uzaklaştığı çok bilinen öykülerinden yalnızca birisi.

Elbette Zorlu Holding ve onun içinde özel bir yer tutan Vestel artık bu görmemiş patronun kişiliğine indirgenilecek boyutlarda değil. Zorlu patronu deyince başroldeki zorba zengin dışında, genel müdürleri, insan kaynakları yöneticilerini, danışmanlık şirketlerini, hatta ruhunu patrona kiralanan yüksek rütbeli beyaz yakalıları anlamalıyız.

## KRİZ FIRSATÇILIĞINDA DA İLK SIRADA

Yine de Zorlu Holding'in tüm kapitalist pratiğinde bu görmemiş burjuvanın zorbalığın, hesaplılığın ve sınır tanımayan sömürçülüğünün damgası var.

Vestel, kriz gündeminin trımandığı ilk günlerde,



krizden fırsat yaratanlar arasında yerini aldı. Çoğunluğu İstanbul'daki merkezden olmak üzere 200 çalışanını "iç pazarda küçülmeye gidilmesi nedeniyle uygulanan küçülme stratejisini" gerekçe göstererek işten çıkardı. Asıl strateji ise aralarında müdür yardımcılarının, üst düzey yöneticilerin de olduğu kişilerin yerine daha düşük ücretli elemanlar almaktır.

İşten çıkarmalar sırasında şirket elemanları ile tek tek görüşüldü ve bazı haklarından vazgeçtiklerini gösteren belgeleri imzalamamaları durumunda başka yerlerde iş bulmakta da sıkıntı çekecekleri söylendi. Bu tehditler de yeterli görülmesi için cuma günleri mesai bitimine yakın saatler seçiliyordu. Böylece çalışanların işyerinde konuyu konuşmalarını engelleniyor, işçiler arasında ortak tepkilerin örgütlenmesi zorlaştırılıyordu.

## ZULMÜN ARTSIN ZORLU

Vestel işçileri, bu tablo içinde daha fazla korku içinde yaşayan, daha içine kapanmış, daha teslim olmuş insanlar haline gelmedi tabii. Tersine, tam böyle dönemlerde öğreniliyor: Tavşan korktuğu için kaçmaz, kaçtığı için korkar.

Vestel, muhtemelen, zorbalıklarını kapalı kapılar ardında yapıp çok fazla yaymadan sessizce işini görmeyi planlıyordu. Vestel işçileri ise tepkilerini kamuoyuna mal etmenin, diğer işçi kardeşleriyle haberleşmenin yollarını buldu. Bulmaya da devam ediyor. Üstelik bu sefer yalnız olmadıklarını, bir büyük ağın, işçi sınıfının parçası olduklarını daha fazla hissetmelerine yarayan gelişmeler de oluyor.

Vestel Holding önünde dağıtılan Patronların Ensesindeyiz bildirilerinden tüm çalışanlar kısa sürede haberdar oldu. Üstelik bu bildirilerin dağıtılmasından hemen bir gün önce Vestel'in işyerlerindeki kurumsal ağında Patronların Ensesindeyiz web sitesine ulaşım bloklanmıştı.

Son olarak Patronların Ensesindeyiz Dayanışma, Haberleşme ve Mücadele Ağı'nın tanıtımı için düzenlenen basın toplantısına Vestel işçilerinden de bir mesaj ulaştı.

## PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ

### İşçiler eylem yapar korkusu CEO'yu konuşurdu

3. Havalimanı CEO'su Kadri Samsunlu eylem yapan işçilerden özür diledi. "Sorunlar varmış, birikmiş haberim olmadı" dedi. 3. havalimanının açılmasına çok az süre kala yeni bir işçi eyleminin başlamasına çok az süre kala yeni bir işçi eyleminin başlamasına çok az süre kala yeni bir işçi eyleminin başlamasına çok az süre kala...

### MNG Turizm şube kapatıp işçileri işten çıkarıyor

İstanbul Atrium'da çalışanları işten çıkaran MNG Turizm patronu, şubeyi de kapatıyor.

### KSC Yapı patronu dört aydır işçilerin ücretini vermiyor

İzmir Çiğli OSB'de kurulu bulunan CMS jant patronu ek bina inşaatı için anlaşığı KSC Yapı ile sözleşmesini feshedince şantiyede çalışan 90 işçi de işyerine alınmadı. İşçiler dört aydır ücretlerini almadıklarını, şantiyeden özel eşyalarını almalarına dahi izin verilmediğini ve muhatap bulamamaları da haklarını almakta kararlı olduklarını bildirerek CMS ile yapılacak görüşmenin sonuçlarını bekleyeceklerini söylüyor. Bu görüşmeden alacaklarla ilgili somut bir gelişme olmazsa işçiler birlikte hareket edecek.

### Kriz fırsatçısı Tavacı Recep Usta

Tavacı Recep Usta patronu yemeklere yüzde 200 zam yaparken çalışanlarına aylardır yarım maaş ödüyor. Üstelik işçiler, en az günde dört saat fazla çalıştırıldıkları halde fazla mesai ücretleri de ödenmiyor.

### Maltepe Belediyesi işçileri eylem yaptı, alacakları ödenecek

İstanbul Maltepe Belediyesi'ne ait Mataş AŞ'de sözleşmeli çalışan 500'den fazla temizlik işçisi, altı ay geriye dönük maaş farklarından kaynaklanan alacakları ödenmediği için Gülsuyu şantiyesinde toplanıp dört saat işbaşı yapıp Belediye'nin

ödeme takvimi açıklamasını sağladı.

### Döktaş patronu sendika değiştirmek için işçi çıkarıyor

Manisa'da otomotiv yan sanayinde faaliyet gösteren Döktaş'da patron kendi sendikasını işyerine getirmek istiyor. Şu anda işyerinde örgütlü Türk Metal Sendikası'nın temsilcileri dahil 30 işçi işten çıkardı. Türk Metal Sendikası, can havliyle 3 vardiya üretimi durdurdu. Patron geri adım attı. Türk Metal Sendikası, temsilcilere ve bazı işçilere dokunulmayacağı sözünü aldı. Ancak atılan işçiler işe geri alınmadı. İşten çıkarmaların devam edeceği bilgisi alındı.

### Vestel listeye birinci sıradan girdi

Vestel işçileri Patronların Ensesindeyiz sitesine girmek istediklerinde sayfanın bloklandığını gördü. Patronların Ensesindeyiz sosyal medya hesaplarından yapılan açıklamada, "Teşekkürler Vestel! İlk günden sözümüzü doğruladınız. İşçinin nefesini ensesinde hisseden patronlar listesine birinci sıradan giriş yaptınız" denildi.

### Sanovel patronu cebini düşünüyor

İlaç firması Sanovel kriz gerekçesi ile sayıları 150'yi bulan tanıtım ve satış sorumlularını işine 15 Ekim Pazartesi günü son verdi. İşe gitmeye hazırlanan pek çok çalışana yazılı olarak işten çıkartıldığı bildirildi ve kendilerine zimmetlenen malzemeleri eksiksiz ve çalışır halde aynı gün teslim etmeleri istendi. Kıdemi düşük işçileri işten çıkaran Sanovel patronu, işçi çıkarmamak için tasarruf ettini ve gerekli finansal yapıyı oluşturmadığını iddia etse de grup şirketlerinin olduğu ve enerjiden gıda sektörüne kadar pek çok sektörde yatırımlarının bulunduğu biliniyor.

### Yeni Uğur Boya Kasar Apre patronu işçi çıkarmaya hazırlanıyor

İstanbul Bahçelievler'de tekstil terbiye sektöründe faaliyet gösteren Yeni Uğur Boya ve Kasar Apre patronu krizin getirmiş olduğu yükleri bahane ederek işçi çıkarmaya hazırlanıyor.

### VESTEL İŞÇİLERİNDEN MESAJ VAR

Patronların Ensesindeyiz tanıtım toplantısına Vestel işçilerinin yolladığı mesaj şöyle:  
"Patronların Ensesindeyiz Platformuna, Bildiğiniz gibi Vestel'in bağlı bulunduğu Zorlu Holding, PE platformunun web sitesine erişimi, ilanının ertesi günü engelleyerek işçi düşmanlığında bir kez daha ilk sıraya yerleşti.

### "YERLİ-MİLLİ GURURUMUZ" VESTEL KRİZ FIRSATÇILIĞINDA...

Zorlu Holding bünyesindeki Vestel Sanatlar Grubu, geçtiğimiz ay, 14 pazartesi küçülmeye gidildiği gerekçesiyle İstanbul merkez ofisinde çok sayıda çalışanın işine son vermiş. Kültür, sanat yönetimi çalışanlarına ilişkin açıklamaları geçen hafta küçülmeye gidildiği açıkladı. Gerekçe: Kriz nedeniyle "küçülme politikası".

Cumhurbaşkanı'nın "Özgür İhtiyaç"ı varsa kendi ülkemizde Vestel var" sözleri ile yerli-millî sermaye olarak işaret edilen aynı Vestel Sanatlar Grubu 2018 yılını ilk altı ayını 130'den fazla bir artışla 2172 milyon TL net satışla kapamış buluyor.

ZORLU KRİZİ FIRSATA ÇEVİREBİLİR CALIŞANLARA SALDIRIYOR

Geçtiğimiz ay aylık özdenetim muzaam bir artışa rağmen Vestel'de, müdür yardımcılar ve başka üst düzey çalışanları da istisnasız olarak, kademi kıdemi yüksek işçilerin işten çıkartılmasına anlaşılar herhang bir gerekçesi yok.

Görülüyor ki Vestel daha düşük ücrette işe alımları yapılmazken amacıyla bir kadro tasfiyesi gerçekleştiriyor. Yani işsizleşme yoluyla çalışanları çıkarıyor.

AYNI GEMİDE DEĞİLİZ, PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ

Karşınıza bir kriz patronlarının aynı gemideki hayallerini kayırmaz çok. Çünkü onlar kriz fırsata çevirmekten söz ettiklerinde işçileri işten çıkartacaklar. Karşınıza bir kriz patronlarının aynı gemideki hayallerini kayırmaz çok. Çünkü onlar kriz fırsata çevirmekten söz ettiklerinde işçileri işten çıkartacaklar. Karşınıza bir kriz patronlarının aynı gemideki hayallerini kayırmaz çok. Çünkü onlar kriz fırsata çevirmekten söz ettiklerinde işçileri işten çıkartacaklar.

Oysa haklarının başka bir şeyi istemiyor. Bütçe, beyaz yakalı iş ve plaza işçileri, başta olmak üzere haklarımızın salıplı olarak, çukuru her yarıyor örgütlenelimiz.

KTKPI Ofis ve Plaza emekçileri çalıştırdıkları da aynı gemide değiliz, patronların ensesindeyiz! demeye, kriz fırsatçılığına karşı örgütlenmeye ve mücadeleye devam ediyoruz.

<https://www.facebook.com/patronlarınensesindeyiz/>  
facebook.com/patronlarınensesindeyiz  
Tel: 0538 823 7796 TKP ŞSİJ  
Tel: 0248 733 4556 TKP ŞSİJ/ŞSİJ

**PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ**

patronlarınensesindeyiz.org www.patronlarınensesindeyiz.org | 0538 823 7796 | 0248 733 4556

**PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ**

**PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ**

**PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ**

**PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ**

**PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ**

**PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ**

Hülasa bizler; insanca çalışmak, insanca yaşamak istiyoruz!

Ve biliyoruz ki, hak verilmez alınır!

Bu nedenle bizler, gasp edilen her bir hakkımızı geri almak için Patronların Ensesindeyiz!

Gücümüz birliğimizden gelir!

Bütün kardeşlerimizi bu mücadeleye omuz vermeye ve

türlü oyunla elimizden alınan her bir hakkımız için patronların yakasına yapışmaya çalışıyoruz.

Direnen Anıtur, Cargill, Flormar ve 3. Havalimanı işçilerini en içten dayanışma duygularımızla selamlıyoruz."



# PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ AĞI BİR BASIN TOPLANTISIYLA TANITILDI

## Bu da bizim gemimiz

Dayanışma, haberleşme ve mücadele ağının işlemeye başlamasıyla birlikte işçilerin arasındaki iletişim artırılabilecek, kurulacak işyeri komiteleriyle birlikte hak gasplarının önüne geçilecek, işten çıkarmalarla ve baskılarla mücadele edilecek.

Dayanışma, haberleşme ve mücadele ağının işlemeye başlamasıyla birlikte işçilerin arasındaki iletişim artırılabilecek, kurulacak işyeri komiteleriyle birlikte hak gasplarının önüne geçilecek, işten çıkarmalarla ve baskılarla mücadele edilecek.

Basın toplantısının açılış konuşmasını, TKP Merkez Komite Üyesi Alpaslan Savaş yaptı. Savaş, ağın işleyişine dair bilgiler verdi.

Kriz bahanesiyle pek çok işçinin işini kaybettiğini belirten Savaş, bunun bir zorunluluk olmadığını, patronların krizin faturasını işçilere keserken karşılarında örgütlü bir direnç bulmayacaklarından neredeyse emin oldukları için bunu yaptıklarını söyledi.

Savaş'ın konuşmasından bazı satır başları şöyle: "Hepimiz aynı gemideyiz" söylemi kriz dönemlerinde de patronların kazanmaya devam etmesini sağlıyor. Birileri kazanırken işçiler kaybeden tarafta oluyor.

Sermaye kriz sürecinde örgütlü hareket ediyor. Bu süreçte işçilerin bir planı olmak zorunda. Patronların örgütlülüğünün karşısına işçilerin örgütü konumlanacak. Ağ öncelikle yapılan hak ihlallerini teşhir edecek, iş yerindeki baskı, hak gaspları, kriz fırsatçılığıyla yapılan işten çıkarmalar gündeme getirilecek.

Dayanışma, haberleşme ve mücadele ağının işlemeye başlamasıyla birlikte işçilerin arasındaki iletişim artırılabilecek, kurulacak işyeri komiteleriyle birlikte hak gasplarının önüne geçilecek, işten çıkarmalarla ve baskılarla mücadele edilecek.

Patronların Ensesindeyiz aği içinde ağ işçilerinin haklarını savunmak için çalışacak avukatlar da var.



### TEKSTİL İŞÇİSİ: MAKİNEİNİN DÜĞMESİ PARMAĞINIZIN UCUNDA

Tekstil işçisi Fatma, basın toplantısında tekstil sektöründe ağırlıklı olarak kadınların, göçmenlerin ve çocukların çalıştığını, çalışma koşullarının çok ağır olduğunu anlattı. Patronların krizi bahane ederek sömürüyü artırdığını söyleyen tekstil işçisi, buna karşı işçilerin örgütlenmesi gerektiğini söyledi. Bir tekstil işçisi olarak ağa destek vereceğini belirterek, "O makinenin düğmesi sizin parmağınızın ucunda, istediğinizde açar, istediğinizde kapatırsınız" dedi ve tekstil işçilerine örgütlenme ve mücadele çağrısı yaptı.

"Hiçbirimiz kesintisiz 1 saat mola hakkımızı kullanamıyoruz" diyen Işıl, günde 16-17 saate varan mesailerle çalıştıklarını anlattı. Işıl, kafe ve barlarda kayıtsız çalışma sebebiyle haklarını arayamadıklarını, işe geri alınmak için hukuka başvurmanın kendileri için hayal olduğunu belirtti.

### PLAZA ÇALIŞANI: BİZ DE SINIFIN PARÇASIZ

Bir plaza ve ofis çalışanı olarak konuşan Esin, beyaz yakalılarında işçi sınıfının bir parçası olduğunu, kendilerinin de baskı altında çalıştığını söyledi. Plazalardaki ve ofislerdeki baskının bir sağlık sorunu haline gelmeye başladığını bildiren Esin, reklamcılık gibi sektörlerde çalışanların iki gün uyumadan çalıştırıldığını ifade etti. Tekstil işçisi Fatma'nın sözlerine destek veren Esin, "Bilgisayarların düğmesi de bizim parmaklarımızın ucunda, biz de bunu yapabiliriz" dedi.

### İNŞAAT İŞÇİSİ: ŞANTİYELERDE HAK GASBINA UĞRUYORUZ

İnşaat işçisi Selahattin, şantiyelerde çalıştıkları koşulları aktararak, şantiyelerde güvenceleri olmadan çalıştıklarını ve hak gaspına uğradıklarını söyledi.

Anadolu Ajansı'nın bir maden işçisinin bir gününe dair videosunda işçiye "Bu işin fitratında ölüm var" dedirttiğini aktaran Selahattin, "Bu işin değil bu düzenin fitratında ölüm var" dedi ve dayatılan koşulları kabul etmeyeceklerini söyledi.

### FLORMAR DİRENİŞÇİLERİ: SADECE FLORMAR'A DEĞİL, GEBZE OSB'DEKİ TÜM PATRONLARA KARŞI ÖRGÜTLENİYORUZ

Flormar direnişinden Ayşe ve Eren, mücadelelerinin sadece Flormar'a değil, Gebze Organize Sanayi Bölgesi'ndeki tüm patronlara karşı olduğunu söyledi.

152 gündür süren direnişlerinin ses getirmekte olduğunu söyleyen Flormar direnişçileri, "Bizlerle dayanışmaya gelenlerle çok büyük bir ses olduk" dedi.

Direnişlerine karşı çevik kuvvet getirildiğini aktaran Ayşe ve Eren, direnişlerinin aynı zamanda hükümete karşı olduğunu söyledi.

Ayşe ve Eren, "Tüm patronların ensesindeyiz" diyerek, hak gasplarına ve işten çıkarmalara karşı Patronların Ensesindeyiz ağına destek çağrısında bulundu.

### 3. HAVALİMANININ DİRENEN İŞÇİLERİ TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK VE EN KANLI ŞANTİYESİNDEN MESAJ VAR

"Türkiye'nin en büyük ve en kanlı şantiyesinden Türkiye işçi sınıfının tekrar ayağa kalkması, ülke siyasetine el atması ve patronlarla hesaplaşması çağrısını selamlıyoruz.

Kamuoyunda da bilindiği üzere 3. havalimanı şantiyesi sayısını kimsenin bilmediği iş cinayetleri, doğa katliamı, çok yoğun şekilde yaşanan hak gaspları ve iktidarın kendi şovu için kullanma arzusuyla muazzam bir bitirme baskısı ile anılıyor.

Biz 3. havalimanına dair yegane söylenebileceklerin bunlar olmadığı düşüncesindeyiz. 3. havalimanı şantiyesi işçi sınıfının kendisine karşı yapılan haksızlıklara karşı ayağa kalkınca neler yapabileceğine dair bazı örnekler de vermiştir. 3. havalimanı şantiyesi işçilerinin ayaklanmasının patronları ne kadar korkutabileceğini de göstermiştir, şimdi önümüzdeki görev ayağa kalkabilen işçi sınıfımızın daha çok ferdini örgütlü kılmak ve kazanımları daha ilerletmektir. 3. havalimanında çalışan işçiler olarak önümüze koyduğumuz görev budur.

Patronların ensesindeyiz çalışmasında üzerimize düşen görevlerin bilincindeyiz; günbegün bunları yaparak sınıf mücadelesini yükselteceğiz."

# PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ

**CARGILL'IN MESAJI: İŞÇİLER BİR ARAYA GELİRSE ÇOK FARKLI ŞEYLER OLABİLİR** - Bursa'daki Cargill direnişinden gelen Abdullah, 180. günündeki direnişte yaşadıklarını anlattı. "Patronlar nasıl iletişim halindeyse biz de iletişim içerisinde olmalıyız" diyen Abdullah, TKP'nin bu sebeple bu aği kurduğunu düşündüğünü ifade etti.



**BİZ İŞÇİ AVUKATLAR, PATRON AVUKATLARIN ENSESİNDEYİZ** - Toplantıya katılan işçi Avukat Firdevs kendi hakları için mücadele edeceklerini, Patronların Ensesindeyiz ağıyla birlikte hak gasplarının önüne geçilmesi için mesleki olarak da çalışacaklarını ifade etti.



**METAL İŞÇİSİ YUSUF: YİNE FATURA İŞÇİYE KESİLİYOR** - 2001 ve 2008 - 2009 krizlerini yaşamış bir metal işçisi Yusuf, toplantıda, patronların krizden faydalanarak işçi çıkarttığını, kalan işçileri de "ölümü göstererek sıtmaya razı etmeye çalıştığını" anlattı ve işten çıkarmalarla birlikte eskiden tek makine kullanan bir işçinin, iki ya da üç makineye bakmak zorunda kaldığını bildirdi. Ford'un 3 hafta boyunca kamyon üretmeyeceğini hatırlatan Yusuf, "Aynı sektörde değilim diye bunu düşünmeyecek miyim, o işçiler haklarını alabilecekler mi?" diye sordu.



### "APARTMAN GÖREVLİLERİ BELİRLİ BİR ÇALIŞMA SAATİ OLMASIZIN ÇALIŞTIRILYOR"

Konut-İş Genel Başkanı Alican Kayhan, basın toplantısında apartman görevlilerinin çalışma saati olmaksızın sürekli çalıştırıldığını anlattı. Sendikalarının 20 yıldır görev başında olduğunu ve apartman görevlilerinin haklarını korumaya çalıştığını belirten Kayhan, işçilerin örgütlülüğe gereksinim duyduğunu söyledi.

### KAFE-BAR ÇALIŞANI: GÜNDE 16-17 SAAT, KAYITSIZ ÇALIŞTIRILYORUZ

Kafe-bar çalışanı Işıl, kendi sektörlerinde çalışanların büyük bölümünün kayıtsız, sigortasız çalıştırıldığını, kimi işyerlerinin ayda 1-2 günlük sigorta yaptığını söyledi.



**ATANAMAYAN ÖĞRETMEN: OKULLARIN DA PATRONU VAR** Atanamayan öğretmen Cihan, kadro verilmediği için mesleğini yapamadığını ve başka bir işte çalıştığını anlattı. Cihan, "Okullarda da bir patron var" dedi ve okulların patronunun müdürler olduğunu ve müdürlerin öğretmenler üzerinde baskı kurduğunu belirterek herkesten bu dayanışma ağına dahil olmasını istedi.

**ANI TUR DİRENİŞİNDEN SELDA: "BİRLİKTE HAREKET EDEREK ZAFER KAZANDIK"** - Direnişimizde yanımızda olan TKP, Patronların Ensesindeyiz ağının çağrısını yaptı, biz de bu çağrıyı örgütleyeceğiz. Direniş sırasında yaptığı haberlerle mücadelemize destek olan soL Haber'e de teşekkür ediyoruz."



**İŞTEN ATILAN 3. HAVALİMANI İŞÇİSİ HALİL: TKP'NİN ÇAĞRISINI SELAMLİYORUZ** - Türkiye'nin en büyük ve en kanlı şantiyesinden Türkiye işçi sınıfının tekrar ayağa kalkması, ülke siyasetine el atması ve patronlarla hesaplaşması çağrısını selamlıyoruz.

